
UCHWAŁA NR L/332/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Tuczępy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm) oraz art.8 ust.2 art. 36 ust.3 i art38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm) i przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz 1960) i zgodnie 
z art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz 1834)  Rada Gminy Tuczępy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

 
 

1. Ustala się dla Wójta Gminy Tuczępy wynagrodzenie poprzez określenie nowych wysokości składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  8.200,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.520,00 zł, 

3) dodatek specjalny w kwocie 3.216,00 zł. 

2. Zgodnie z właściwymi przepisami Wójtowi przysługują również: nagroda jubileuszowa, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne oraz dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej z posiadanego stażu  pracy. 

§ 2.  

Zapisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do wynagrodzenia Wójta Gminy Tuczępy od dnia 01 sierpnia 
2021 r. 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Traci moc uchwała  Nr XL/263/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 22 lipca 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3D11A3-F2B6-4856-A6D6-31A1016C5D42. Podpisany Strona 1



§ 5.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3D11A3-F2B6-4856-A6D6-31A1016C5D42. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372 ze zm) Rada Gminy ma obowiązek ustalenia wynagrodzenia wójta, stanowienia o kierunkach jego 
działania oraz przyjmowania sprawozdań z jego działalności. 

Ustawa z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw( Dz. U. poz.1834) zmienia dotychczasowe warunki 
i sposób wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru. W wyniku 
brzmienia art.37 ustawy o pracownikach samorządowych podniesiona została wysokość maksymalnego 
wynagrodzenia, które nie może być wyższe niż 20.041,50 zł. jednocześnie wprowadzając ograniczenie, że 
minimalne wynagrodzenie tych osób nie może być niższe niż 80 % miesięcznego wynagrodzenia 
maksymalnego określonego dla poszczególnych stanowisk. 

W związku z tym, Rada Ministrów opracowała nowe rozporządzenie z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.poz. 1960) określając m.in. stawki 
wynagrodzeń maksymalnych  dla wójtów w gminach do 15 tys. mieszkańców. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego rozporządzenia maksymalne wynagrodzenie zasadnicze wynosi 10.250,00 zł, a maksymalny 
poziom dodatku funkcyjnego – 5.150,00 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3D11A3-F2B6-4856-A6D6-31A1016C5D42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



